Оренбургский городской
Совет

   РЕШЕНИЕ

    от 13.02.2025 № 581

На основании статей 12, 132 Конституций Российской Федерации, статьи

35 Федерального  закона от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

руководствуясь частью 3 статьи 27, частью 4 статьи 36 Устава муниципального

образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского

Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет  РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Положение об  управлении  по  внутренней  политике  и

внешним связям администрации города Оренбурга согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после его

официального опубликования.

3.  Поручить  организацию  исполнения  настоящего  решения  Совета

Главе города Оренбурга.

4.  Возложить  контроль  за  исполнением  настоящего  решения  Совета

на  председателя  постоянного  депутатского  комитета  по  местному

самоуправлению и правотворчеству.

Председатель

Оренбургского городского Совета                                                     О.П. Березнева

Об утверждении Положения об
управлении по внутренней
политике и внешним связям
администрации города Оренбурга

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=118356&dst=100013
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61364
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=136799&dst=101537
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=136799&dst=101452
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=480999&dst=100478
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=480999&dst=100395
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=480999&dst=100395
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=2875&dst=100582
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=2875&dst=100055